
 
„Lubelskie pomaga Ukrainie” 

Projekt pozakonkursowy realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 współfinansowany przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

 

Województwo Lubelskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

Lublin, dnia 3 października 2023 r. 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.39.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej nieprzekraczającej 

750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Świadczenie 

usług wsparcia dla osób uciekających przed skutkami konfliktu zbrojnego w Ukrainie oraz 

przebywających obecnie na terenie województwa lubelskiego w ramach projektu „Lubelskie pomaga 

Ukrainie” z podziałem na części 

 
1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 3 października 2023 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która łącznie 

wynosi 182 781,20 zł brutto, w tym: 

Część 1 – 140 000,00 zł brutto; 

Część 2 – 17 890,80 zł brutto; 

Część 3 – 24 890,40 zł brutto. 

 
2. Zestawienie złożonych ofert. 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych 

Ofertach: 

1) W niniejszym postępowaniu złożono 4 Oferty. 

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 

 

Nr oferty 

 

Nr części 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 
za wykonanie 
przedmiotu 

zamówienia (PLN) 
 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

EDUCAFE Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Małachowskiego 2/1 

61-129 Poznań 

NIP 6711833878   REGON 381129017 

 

 

 

30 000,00 zł 

 

 

 

2 

 

180 000,00 zł 

 

3 

 

 

200 000,00 zł 

 

 

 

 

2 

  

Krzysztof Dziadkiewicz 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 
Krzysztof Dziadkiewicz Centrum Usług Psychologicznych, 

Pedagogicznych i Logopedycznych "EGO" 

ul. Śródmiejska 4a  

 

 

 

 

Brak ceny 

mailto:rops@lubelskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie


 
„Lubelskie pomaga Ukrainie” 

Projekt pozakonkursowy realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 współfinansowany przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

 

Województwo Lubelskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

68-200 Żary 

NIP 9281837408   REGON 080288250 

 

 

 

 

 

3 

 

1 

 

 

 

EL-KA Sp. z o. o. 

ul. Cyrkoniowa 5/42 

20-583 Lublin 

NIP 7123392515   REGON 384 327657 

 

9 900,00 zł 

 

2 

 

43 000,00 zł 

 

 

3 

 

 

21 500,00 zł 

 

 

 

 

4 

 

1 

 

Jan Iwaniuk 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

EURO PARTNER Jan Iwaniuk 

Ul. Szkolna 60 

00-70 Puławy 

NIP 5641447720   REGON 110423505 

 

 

11 000,00 zł 

 

2 

 

48 000,00 zł 

 

3 

 

23 000,00 zł 

 

 

       Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

     /-/ Małgorzata Romanko 

 

 
 

mailto:rops@lubelskie.pl

